
Lettere all'OVRA di Pitigrilli,
prefazione di Emilio Lussu
Read More
SKU: 12808
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pitigrilli, Domenico Zucaroeditore: Parenti
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1960

Product Description
XIII, 154 pagine con XII pagine di tavole, 21 cm., brossura con sovracop., piccole mancanze ai
bordi della sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (12808)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-allovra-di-pitigrilli-prefazione-di-emilio-lussu/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Dalla pediatria alla psicoanalisi
Read More
SKU: 12723
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Winnicott, Donald W.editore: Psycho / G.
Martinelli &amp; C. s.a.s.luogo-edizione: Firenze
anno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 392 pagine, brossura, firma di possesso in antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(12723)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dalla-pediatria-alla-psicoanalisi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Elementi di legge naturale e
politica. Presentazione,
traduzione e note di Arrigo
Pacchi
Read More
SKU: 12327
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Hobbes Thomaseditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1985

Product Description
XII, 276 p. ; 20 cm. Brossura. Strumenti. Ristampe anastatiche ; 77 brossura Molto buono (Very
Good) (12327)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elementi-di-legge-naturale-e-politica-presentazione-traduzione-e-note-di-arrigo-pacchi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Comitato Internazionale di
Scienze Storiche. X Congresso
internazionale : Roma 4-11
settembre 1955. Relazioni.
Volume VI. Relazioni Generali e
Supplementi. A cura della
Giunta Centrale per gli Studi
Storici
Read More
SKU: 12215
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: AA.VV.editore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. 960. Brossura. Intonso brossura Buono (Good) (12215)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/comitato-internazionale-di-scienze-storiche-x-congresso-internazionale-roma-4-11-settembre-1955-relazioni-volume-vi-relazioni-generali-e-supplementi-a-cura-della-giunta-centrale-per-gli-studi-s/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Confidenzialmente : discorsi
senza pudore
Read More
SKU: 12068
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Zucca, Giuseppeeditore: VALLECCHI
EDITOREluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1924

Product Description
248 p.agine, 19 cm, brossura, copertina con tracce di polvere e fioriture lievi, taglio in barbe
brossura Buono (Good) (12068)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/confidenzialmente-discorsi-senza-pudore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La sezione linguistica del Peri
hermeneias di Aristotele,
Volume secondo: Il commento
Read More
SKU: 11870
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Montanari Elioeditore: Università degli studi
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1988

Product Description
23 cm, 359 pagine, collezione: studi e testi 8, brossura, dorso ingiallito brossura Buono (Good)
(11870)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sezione-linguistica-del-peri-hermeneias-di-aristotele-volume-secondo-il-commento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


Storia naturale dei minerali :
contenente la loro descrizione,
quella del lor giacimento, la
teoria della lor formazione, le
relazioni che hanno colla
geologia o storia della terra,
l'esposizione della loro
proprietà, e dei loro usi, la loro
analisi chimica, ec. Tomo 2.
Sull'occhietto: Continuazione
della Storia naturale di Buffon
tomo XXII
Read More
SKU: 11667
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Patrin Eugène Melchior Louiseditore: Batelli e
figliluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1834

Product Description
In 16, pp. 624. Legatura editoriale in cortoncino morbido con tassello cartaceo sul dorso. Piccole
mancanze e segni del tempo alla cop. Qualche raro e lieve alone per il resto interni molto
freschi. rilegato Buono (Good) (11667)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-naturale-dei-minerali-contenente-la-loro-descrizione-quella-del-lor-giacimento-la-teoria-della-lor-formazione-le-relazioni-che-hanno-colla-geologia-o-storia-della-terra-lesposizione-dell/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Un'eroina del Canavese : la
serva di Dio madre Antonia
Maria Verna
Read More
SKU: 10783
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bazzano, Renatoeditore: Libreria editrice
Fiorentinaluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1952

Product Description
268 pagine con 12 pagine di tavole, 19 cm. Brossura, rarissime glosse al margine a penna,
carta ingiallita brossura Buono (Good) (10783)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/uneroina-del-canavese-la-serva-di-dio-madre-antonia-maria-verna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La conquista : sulle tracce di
Cristoforo Colombo, con 31
disegni di Venturino Venturi
Read More
SKU: 10373
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Cancogni, Manlioeditore: Panantiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1992

Product Description
134 pagine, illustrato, 25 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (10373)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-conquista-sulle-tracce-di-cristoforo-colombo-con-31-disegni-di-venturino-venturi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'arma del petrolio : questione
petrolifera globale, guerra
fredda e politica italiana nella
vicenda di Enrico Mattei
Read More
SKU: 10300
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Maugeri, Leonardoeditore: Loggia de' Lanzi
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1994

Product Description
340 pagine, 20 cm. brossura con alette brossura Molto buono (Very Good) (10300)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larma-del-petrolio-questione-petrolifera-globale-guerra-fredda-e-politica-italiana-nella-vicenda-di-enrico-mattei/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La carne, la morte e il diavolo
nella letteratura romantica
Read More
SKU: 10199
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Praz Marioeditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1986

Product Description
391 pagine 20 cm., brossura con alette, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(10199)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-carne-la-morte-e-il-diavolo-nella-letteratura-romantica-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Saggi di critica stilistica : Maria
di Francia, Racine, Saint-Simon
Read More
SKU: 9569
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Spitzer Leoeditore: G. C. Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1985

Product Description
295 pagine, 21 cm. Brossura con sovracop., carta leggermente ingiallita e qualche rara fioritura
alle prime carte brossura Molto buono (Very Good) (9569)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-di-critica-stilistica-maria-di-francia-racine-saint-simon/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

